АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021          № 598

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района от 11.09.2018г. № 278
«Об утверждении муниципальной программы «Содействие
занятости населения Сосновского муниципального района

на 2019-2021 гг.»»

В целях уточнения данных Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:
Внести изменения в муниципальную программу «Содействие занятости населения
Сосновского муниципального района на 2019-2021 гг.», утвержденную
постановлением Администрации Сосновского муниципального района от
11.09.2018г. № 278:

1.В паспорте программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы
за счет средств районного бюджета» читать в следующей редакции:

«

Объемы бюджетных
ассигнований

Программы за счет
средств районного

бюджета

Источники
финансирования

Годы

2019 2020 2021

местный бюджет 371000 323300 254447,98

».
2.Раздел 2.4. «Перечень программных мероприятий» читать в следующей

редакции:
«

№
п/п

Наименование
мероприятия

Категория
расходов

(капвложен
ия, НИОКР
и прочие
расходы)

Сроки
выполн

ения

Исполнители
мероприятий

Объем финансирования (по годам) за
счет средств районного бюджета

2019 год 2020 год 2021 год Всего

Обеспечение устойчивого развития активных форм политики
занятости населения, стабилизация ситуации на рынке

труда

371000 323300 254447,9
8

948747,9
8

1 Организация
создания

временных
рабочих мест для

проведения
оплачиваемых
общественных
работ (11 чел.)

прочие
расходы

2019-
2021 гг.

Сектор по
труду и

социальным
вопросам

управления
делами

Администрац
ии

Сосновского
муниципальн
ого района

91000 51300 50800,39 193100,3
9

Нижегородск
ой области

2 Организация
создания

временных
рабочих мест для

проведения
временной
занятости

несовершеннолет
них граждан в

возрасте от 14 до
18 лет (75 чел.)

прочие
расходы

2019-
2021 гг.

Управление
образования
Администрац

ии
Сосновского
муниципальн
ого района

Нижегородск
ой области

280000 272000 203647,5
9

755647,5
9

»
3.Раздел 2.8. «Обоснование объема финансовых ресурсов Программы»

читать в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств районного

бюджета Сосновского муниципального района Нижегородской области

Статус Подпрограмма
муниципальной

программы

Муниципальный
заказчик-координатор,

соисполнители

Расходы, годы

2019 год 2021 год 2021 год

1 2 3 4 5 6

Наименование
муниципальной

программы

«Содействие
занятости
населения

Сосновского
муниципального
района на 2019-

2021 гг.»

Всего 371000 323300 254447,98

Муниципальный
заказчик-координатор
Программы – Сектор

по труду и
социальным вопросам

управления делами
Администрации

Сосновского
муниципального

района
Нижегородской

области

91000 51300 50800,39

Соисполнители
Программы –
Управление
образования

Администрации
Сосновского

муниципального
района

Нижегородской
области

280000 272000 203647,59

».
Прогнозная оценка расходов на реализацию Программы за счет всех

источников

Статус Наименование
муниципальной

программы/

Источники
финансирования

Оценка расходы, годы

2019 год 2020 год 2021 год

подпрограммы
муниципальной

программы

1 2 3 4 5 6

Муниципальн
ая программа

«Содействие
занятости
населения

Сосновского
муниципального

района и временной
занятости на 2019-

2021 гг.»

Всего  371000 323300 254447,98

Расходы районного
бюджета

371000 323300 254447,98

Расходы областного
бюджета

0 0 0

Расходы федерального
бюджета

0 0 0

Расходы прочих
источников

0 0 0

».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин